
Správa železni ční dopravní cesty, státní organizace 
Oblastní ředitelství Plzeň 

Sušická 23 

326 00 Plzeň 

 

                
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, Praha 1  110 00 

 zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234  

www.szdc.cz 1/1 

 

 
 
 
 

P o v ě ř e n í  k e  k o n t r o l e  dodržování zákazu používání alkohol ických nápoj ů a 
návykových látek u všech osob, které zhotovitel pou žívá při provád ění díla.  

 
 

Pověřuji následující zaměstnance: 
 
 
 

k provedení kontroly dodržování zákazu požívání alk oholických nápoj ů a 
návykových látek u všech osob, které zhotovitel pou žívá při provád ění díla.  

 
Předmětem kontroly je prokazatelné zjištění, zda je na pracovišti dodržován předpis 
SŽDC Bp1 Předpis o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci v platném znění a zákona 
č.379/2005 Sb., o opatřeních k ochraně před škodami působenými tabákovými výrobky, 
alkoholem a jinými návykovými látkami.  
 
Pověření zaměstnanci se kontrolovanému zaměstnanci prokáží tímto pověřením. Na 
vyžádání předloží občanský nebo jiný průkaz totožnosti.                          
 
 
 
V   Plzni dne  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
              XXXXXXXX 
                               ředitel Oblastního ředitelství Plzeň 


